
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

Prot. n°4571         
  

         Albo scuola 
        Sito web 
 
 
OGGETTO :  Pubblicazione graduatoria prov.li suppl.docenti definitive GPS 
1/2/3/fascia  
  
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in  

materia di istruzione” e ss.mm.ii.; 

 
 VISTO il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, che introduce modificazioni all’articolo 4 della  

Legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte 

all’introduzione di graduatorie provinciali per l’assegnazione di contratti a tempo determinato su posti di 

supplenza annuale o sino al termine delle attività didattiche; 

 
 VISTA l’O.M. n. 60 del 10.07.2020 con il quale il Ministro dell’Istruzione disciplina, in prima  

applicazione e per il biennio relativo agli anni scolastici 2020/2021 e 2021/2022, la costituzione delle 

graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e delle graduatorie di istituto su posto comune e di 

sostegno del personale docente nelle istituzioni scolastiche statali e del personale educativo; 

 

 VISTO il Decreto Ministeriale n. 51 del 3 marzo 2021 che disciplina le modalità per la 
costituzione  
degli elenchi aggiuntivi alle graduatorie provinciali per supplenze del personale docente ed 
educativo; 
TENUTO CONTO che l’art. 8, comma 7, dell’OM 60/2020 dispone che “L’istituzione scolastica  
ove l’aspirante stipula il primo contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie 
effettua, tempestivamente, i controlli delle dichiarazioni presentate” con tutte le conseguenze di 
cui ai successivi commi 8-10;  
VISTO l’art. 9, co. 1 della sopracitata O.M. n. 60, che dispone la pubblicazione delle GPS da 
parte  

del Dirigente dell’Ufficio Scolastico Territoriale sul proprio sito web e, contestualmente, la 
pubblicazione delle correlate graduatorie di istituto all’Albo di ciascuna istituzione scolastica;   

VISTO quanto disposto dal Dirigente dell’Ufficio scolastico provinciale   che stabilisce la 
data di pubblicazione delle graduatorie definitive   del personale docente di ogni 
ordine e grado  con nota n° 9720 del 05/08/2021  
  

D I S P O N E  

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it


 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

la pubblicazione, in data 6 agosto 2021, all’albo, delle Graduatorie d’istituto definitive della 

provincia di Taranto – posto comune e sostegno - del personale docente della scuola primaria, 

della scuola dell’infanzia, della scuole secondaria di I  grado e valevoli per l’a. s. 2021/2022.  
 

L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della Legge n. 241/90, la possibilità di attivare i 

provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni. 
 

 Ginosa 06/08/2021 
 

  Il  Dirigente Scolastico 
              Prof. ssa Marianna GALLI 

Firma autografa omessa ai sensi 
               dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it

